
 
 

   

Szczecin, 21.04.2023 r. 

A-ZP.381.35.2023.AS 

 

informacja na stronę internetową 

 

 

WYJAŚNIENIE nr 2 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

Przeprowadzenie ogólnopolskich badań ankietowych na dużych przedsiębiorstwach w czterech 

sekcjach gospodarki polskiej  

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji 

warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie 1 

Na jakiej podstawie zostały wyznaczone te kryteria doboru próby „przy zakładanym poziomie błędu 9% i 

poziomie istotności 

5%”. 

 

Odpowiedź 1 

Kryteria doboru próby „przy zakładanym poziomie błędu i poziomie istotności 5 % wynikają z 

poprzednich badań, które Zamawiający robił na tej grupie podmiotów. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zna liczbę firm, które przeszły procesy restrukturyzacyjne w poszczególnych sekcjach 

w 5 ostatnich latach? 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie ma takiej informacji. 

 

Pytanie 3 

Kto ma być respondentem (jaki zakres stanowisk może być objęty badaniem)?  

 

Odpowiedź 3 

Respondentem ma być: dyrektor finansowy (lub równorzędne stanowisko), główny księgowy lub główny 

manager, ewentualnie każdy inny członek zarządu  

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 


		2023-04-21T08:42:38+0200


		2023-04-21T08:54:26+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




